
Izvirzītais pamats:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 58. panta 1. punkta a) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2020. gada 4. februārī – Metamorfoza/EUIPO– Tiesios kreivės (“MUSEUM OF 
ILLUSIONS”)

(Lieta T-70/20)

(2020/C 103/49)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Metamorfoza d.o.o. (Zagreba, Horvātija) (pārstāvis: A. Bijelić, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Tiesios kreivės (Viļņa, Lietuva)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja Vispārējā tiesā

Attiecīgā strīdus preču zīme: Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “MUSEUM OF ILLUSIONS” reģistrācijas pieteikums – 
reģistrācijas pieteikums Nr. 17 263 336

Informācija par procesu EUIPO: iebildumu process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas otrās padomes 2019. gada 2. decembra lēmums lietā R 663/2019-2

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— pārskatīt lietu un atcelt apstrīdēto lēmumu.

Izvirzītie pamati:

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta a) apakšpunkta pārkāpums;

— Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2017/1001 8. panta 1. punkta b) apakšpunkta pārkāpums.

Prasība, kas celta 2020. gada 7. februārī – IJ/Parlaments

(Lieta T-74/20)

(2020/C 103/50)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: IJ (pārstāvji: L. Levi, M. Vandenbussche un A. Champetier, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments

Prasījumi

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atzīt šo prasību par pieņemamu un pamatotu;

30.3.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 103/35



līdz ar to:

— atcelt Eiropas Parlamenta 2018. gada 10. oktobra lēmumu, ciktāl ar to prasītājai ir piemērots Eiropas Savienības Pārējo 
darbinieku nodarbināšanas kārtības 100. pantā paredzētais atrunas noteikums;

— ciktāl nepieciešams, atcelt Eiropas Parlamenta 2019. gada 29. oktobra lēmumu, ar ko ir noraidīta prasītājas 2019. gada 
8. janvāra sūdzība;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatošanai prasītāja izvirza trīs pamatus.

1. Ar pirmo pamatu tiek apgalvots, ka ir pārkāpts Eiropas Savienības pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtības (turpmāk 
tekstā – “PDNK”) 100. pants. Prasītāja apgalvo, ka atrunas noteikuma piemērošana viņas situācijai ir pretrunā PDNK 
100. pantam, kas ir jāinterpretē šauri un atbilstoši LESD 45. pantā paredzētajam darba ņēmēju brīvas pārvietošanās 
principam. PDNK 100. pants ir jāinterpretē arī atbilstoši Eiropas Savienības Pamattiesību hartas (turpmāk tekstā – 
“Harta”) 34. un 35. pantam un Eiropas Sociālās hartas 12. un 13. pantam. Pakārtoti, prasītāja izvirza iebildi par 
prettiesiskumu attiecībā uz PDNK 100. pantu, pamatojoties uz to, ka šī norma esot pretrunā LESD 45. pantam, Hartas 
34. un 35. pantam un Eiropas Sociālās hartas 12. un 13. pantam.

2. Ar otro pamatu tiek apgalvots, ka ir pārkāpts Eiropas Savienības Civildienesta noteikumu 1.d pantā un Hartas 21. pantā 
aizsargātais nediskriminācijas princips. Prasītāja uzskata, ka atrunas noteikuma piemērošana attiecībā uz viņu tai uz 
piecus gadus ilgu laikposmu atņem noteiktus jebkāda invaliditātes pabalsta elementus un turklāt veido diskrimināciju, 
kura ir aizliegta Civildienesta noteikumu 1.d pantā un Hartas 21. pantā.

3. Ar trešo pamatu tiek apgalvots, ka nav ievērots rūpības pienākums. Administrācija neesot ievērojusi tai uzlikto rūpības 
pienākumu, kaut arī šis pienākums esot bijis stingrāks attiecīgā darbinieka veselības stāvokļa nestabilitātes dēļ.

Prasība, kas celta 2020. gada 10. februārī – Abitron Germany/EUIPO – Hetronic International (“NOVA”)

(Lieta T-75/20)

(2020/C 103/51)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Abitron Germany GmbH (Langquaid, Vācija) (pārstāvis: T. Matschke, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (EUIPO)

Otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece: Hetronic International, Inc. (Oklahomasitija, Oklahoma, Amerikas Savienotās 
Valstis)

Informācija par procesu EUIPO

Strīdus preču zīmes īpašniece: otra procesa EUIPO Apelācijas padomē dalībniece

Attiecīgā strīdus preču zīme: Savienības vārdiska preču zīme “NOVA” – Savienības vārdiska preču zīme Nr. 13 711 718

Process EUIPO: spēkā neesamības atzīšanas process

Apstrīdētais lēmums: EUIPO Apelācijas ceturtās padomes 2019. gada 10. decembra lēmums lietā R 521/2019-4

C 103/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.3.2020.


	Lieta T-70/20: Prasība, kas celta 2020. gada 4. februārī – Metamorfoza/EUIPO– Tiesios kreivės (“MUSEUM OF ILLUSIONS”)
	Lieta T-74/20: Prasība, kas celta 2020. gada 7. februārī – IJ/Parlaments
	Lieta T-75/20: Prasība, kas celta 2020. gada 10. februārī – Abitron Germany/EUIPO – Hetronic International (“NOVA”)

